
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100610CENOVÁ PONUKA

Marcel Vašíček
Klentnice 161
69201 Klentnice 

IČO: DIČ:63437368

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

175973

18.03.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

BX800 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ7012014053

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

19.09.2019Záruka do:

K poškodenie a k zlomeniu valca, vretena a dielov mechanického príklepu dochádza preťažovaním 
(prehrievaním), nadmerným páčením nástrojom, zaseknutím nástroja v materiáli a používaním nevhodných 
nástrojov pri práci. Dodržiavaním prestávok, používaním vhodných nástrojov a používaním primeraného tlaku pri 
práci predĺžite životnosť dielov náradia. 

Odporučenie: Pri zaseknutí nástroja v materiáli nástroj nevyťahujte páčením do strán. Zaseknutí nástroj vyberte z 
upínacej hlavy a pokúste sa ho vytiahnuť z materiálu. Nepoužívajte nástroje s väčším priemerom ako je 
stanovený výrobcom náradia pre daný materiál. Dodržujte prestávky pri nepretržitej práci.

Zlomené vreteno, poškodené viaceré časti prevodovky a príklepu.Porucha

Vyjadrenie

1 130000004 HERMAN FlexCord-C 1 147   147,00  1,00 ks 
2 800001034 Valec 501   501,00  1,00 ks
3 800001021 Vreteno 544   544,00  1,00 ks
4 800001023 Gufero 9,2x16x5 146   146,00  1,00 ks
5 800001022 Poistný krúžok 32   64,00  2,00 ks
6 800001040 Valec 311   311,00  1,00 ks
7 800001038 Piest 224   224,00  1,00 ks
8 800001039 O-krúžok 68   68,00  1,00 ks
9 800001016 Aretácia prevodu 40,4   40,40  1,00 ks

10 800001006 Podložka guličky 28   28,00  1,00 ks
11 100607000 Ložisko 607-2RS 117   117,00  1,00 ks 
12 110000001 Sada uhlíkov BX800 184   184,00  1,00
13 410000888 Vazelína 22   22,00  1,00 ks 
14 800001027 O-krúžok 124   124,00  1,00 ks
15 800001028 O-krúžok 97   97,00  1,00 ks
16 800001025 Úderník 164   164,00  1,00 ks
17 98PP Práca, servisná prehliadka 526   315,60  0,60 hod
18 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače20.03.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK



Spolu bez DPH:  3 347,00

K úhrade celkom:  3 347,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače20.03.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


